МАГ1ЛЕУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИИ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ К О М И Т Е Т

К Р Ы Ч А У С К 1 Р А Ё Н Н Ы
В Ы К А Н А У Ч Ы К А М 1 Т Э Т

К Р И Ч Е В С К И И Р А Й О Н Н Ы Й
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т

РАСПАРАДЖЭННЕ РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 апреля 2025 г. № 105-р

г. Крычау г. Кричев

О создании Совета по развитию
предпринимательства Кричевского
района

На основании пункта 13 Положения о Совете по развитию
предпринимательства Кричевского района, утвержденного решением
Кричевского районного исполнительного комитета от 25 октября 2019 г.
№ 36-16 «Об утверждении Положения о Совете по развитию
предпринимательства Кричевского района»:

1. Утвердить Совет по развитию предпринимательства Кричевского
района (далее - Совет) (прилагается).

2. Назначить Титову Ирину Валентиновну главного специалиста
отдела экономики Кричевского районного исполнительного комитета
секретарем Совета.

3. Распоряжение председателя Кричевского районного
исполнительного комитета от 28 августа 2023 г. № 226-р «О создании
Совета по развитию предпринимательства Кричевского района» признать
утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя районного исполнительного комитета
Осмоловскую Н.Н.

Председатель районного
исполнительного комитета А.С.Шарай

Заместитель председателя
районного исполнительного
комитета

Н.Н.Осмоловская
« » 2025 г.

Начальник отдела
экономики районного
исполнительного комитета

Т.А.Борзенкова
« » 2025 г.

Управляющий делами
районного исполнительного
комитета

Е.А.Стасенкова
« » 2025 г.

Титова 20 646

Приложение
к распоряжению председателя
Кричевского районного
исполнительного комитета

д ^ . 0 4 . 2 0 2 5 N°/<c S~- P

СОВЕТ
по развитию предпринимательства
Кричевского района

Осмоловская
Наталья Николаевна

- заместитель председателя Кричевского
районного исполнительного комитета,
председатель Совета;

Гельвер
Виктор Викторович

- директор открытого акционерного общества
«Кричевский рынок», заместитель
председателя Совета;

члены Совета:
Борзенкова
Татьяна Алексеевна

- начальник отдела экономики Кричевского
районного исполнительного комитета;

Волчков
Кирилл Владимирович

- индивидуальный предприниматель
(с его согласия);

Власова
Виктория Александровна

- индивидуальный предприниматель
(с ее согласия);

Гавриленко
Надежда Эдуардовна

- индивидуальный предприниматель
(с ее согласия);

Змитрович
Алла Петровна

- директор центра банковских услуг № 714
открытого акционерного общества
«Сберегательный банк «Беларусбанк»
(с ее согласия);

Раговский
Сергей Васильевич

- глава крестьянского (фермерского)
хозяйства «ФишРай» (с его согласия);

Сиваков
Станислав Владимирович

- директор общества с ограниченной
ответственность «КМБ-Восток»
(с его согласия);

Трусов
Валерий Валерьевич

- директор частного унитарного предприятия
по оказанию услуг «ТВ-КОМ»
(с его согласия);

Шматкова
Татьяна Владимировна

индивидуальный предприниматель
(с ее согласия);

Якубенко
Галина Викторовна

- индивидуальный предприниматель
(с ее согласия).